
No.
区間距離

(Km)
積算距離

(Km)
道路名 信号 進路 交差点名 CPオープン時間

1 0.0 0.0 町道 無 コマ図 スタート

2 3.7 3.7 農道➡農道

3 1.0 4.7 農道➡ コマ図

4 0.7 5.4 ➡ 長豊橋

5 11.9 17.3 　　➡ 神崎大橋際

6 9.4 26.7 　　➡ 水源橋際

7 0.5 27.2 ➡市道

8 0.7 27.9 市道　 市道 コマ図 忠敬橋

9 0.8 28.7 市道➡市道 コマ図 新橋

10 0.4 29.1 ➡　　↑ コマ図 無→船戸

11 0.4 29.5 自転車道 コマ図 CP1 7:50～9:30

12 19.9 49.4 自転車道 コマ図 利根川河口堰

13 3.7 53.1 自転車道 コマ図

14 0.9 54.0 ➡  旧道

15 6.5 60.5 旧道➡ 野尻町

16 2.8 63.3 　　➡市道

17 2.5 65.8 市道➡市道 コマ図 長塚町

18 4.9 70.7 　 ➡港湾道 無 コマ図

19 2.1 72.8 港湾道路

20 0.5 73.3 港湾道➡

21 3.5 76.8

22 0.2 77.0 　　➡

23 0.5 77.5

24 0.4 77.9 　　➡市道

CP2 9:30～12:10

26 0.1 78.3 市道➡ コマ図

27 6.3 84.6 ➡農道 三崎町二丁目

28 2.0 86.6 農道➡農道

29 1.2 87.8

30 2.0 89.8 農道 コマ図

31 1.6 91.4 農道 コマ図

32 0.6 92.0

33 0.4 92.4 ➡  ➡ コマ図 無・飯岡バイパス東口

34 0.8 93.2 コマ図 飯岡漁港入口

35 0.9 94.1 　　➡堤防

河口堰を通ってK260を渡る　堰事務所に自販機　　

ローソン手前の信号を左折し、漁港手前を右折

突き当りを右折　（左0.5kmで刑部岬）

突き当りを左折後、次の信号で左折

信号を超えた所で防潮堤上の自転車道に上がる

風のアトリエの先を右折し押しボタン信号で左折

イオンタウン入口、R126を超え広域農道へ直進

風車を数機過ぎ、右折車線のある交差点で左折

R126を横切り直進

坂を上り切るところで左折し突き当りを右折

突き当りを右折し激坂を上って左折

地球の丸く見える丘　ふれあい広場

展望館の無料特別入館券配布　大パノラマをご堪能ください

道なりに左へカーブ

千葉・国道126号方面へ

万願寺を過ぎ、坂の途中で左折し激坂へ

坂を上り切るところで左折

25 0.3 78.2 市道 無 コマ図

右左側のR356に合流

　　　手前の信号を左折　すぐにファミマあり

左折後突き当りを右折

ローソンの先の丁字路を左折し漁船の岸壁で右折

片側2車線から１車線になった所で右折

突き当り（嘉平屋脇）を左折

踏切を渡り約150先　新聞屋前の橋で対岸へ移動

押しボタン信号で右折後船戸交差点で左折し直ぐ右折

水の郷さわら

自転車道の終点で右に降りて道なり右折

R356、踏切を超え突き当りを左折（R356旧道）

突き当り左折を2回でR408へ

利根川手前信号を右折し大利根自転車道へ

右折　1.4km先

両総用水第一揚水機場前直進

　　の前を直進　一時停止が続くので注意

突き当りを左折後忠敬橋を渡って左折

CCAセンチュリーライド栄～銚子～栄2025キューシート 千葉県サイクリング協会

(注：図中の距離は目安です。メーター設定、コース取り等で差が出ます。）　連絡先：050 6867 4896

コメント

左前方の工業団地に向かう道との交差点一時停止

7：00～　左折後道なりにY字路を左折して農道へ
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36 2.5 96.6 自転車道

37 3.8 100.4 自転車道 コマ図 （矢指ヶ浦）

38 5.8 106.2 自転車道 コマ図

39 2.6 108.8 自転車道 コマ図

40 0.7 109.5 市道➡

41 4.6 114.1 コマ図

42 9.4 123.5 　➡農道 コマ図

43 0.5 124.0 農道 コマ図

44 1.1 125.1 　　 コマ図 CP3 11:00～15:00

45 1.7 126.8 町道➡

46 0.9 127.7 染井

47 5.1 132.8 　　➡市道

48 0.8 133.6 市道➡ 無

49 2.2 135.8 　　➡市道

50 2.8 138.6 市道 駒井野

51 3.5 142.1 市道 無

52 1.3 143.4 市道

53 0.6 144.0 市道➡ 成田山入口

54 1.3 145.3 　　➡市道 郷部線入口

55 1.4 146.7 市道 成田警察署前

56 3.5 150.2 市道➡

57 2.6 152.8 　　➡自転車道 無

58 5.0 157.8 自転車道 無 コマ図 （酒直水門）

59 0.8 158.6 農道➡ 無

60 0.9 159.5 市道➡農道 無

61 2.0 161.5 市道➡農道

62 0.5 162.0 市道➡農道 無 コマ図 Finish 13:00～17:10

高架を超え夢庵の先の信号を左折

　　　先の信号を右折

多古あじさい公園

左折

信号・公園を過ぎたところで左折

オートバックスの手前を右折　（右は　　）

　　を過ぎた交差点を左折　（右前は野球場）

突き当りを右折

橋を渡って右折　車に注意　➡印旛沼ｻｲｸﾘﾝｸﾞﾛｰﾄﾞ

終点で農道に合流後水門を渡って左折

車が多く車速が速いので歩道を走って信号で渡る

突き当りを左折　坂を上るとひこうきの丘

JRC前通過後すぐの信号を右折

左折

送電鉄塔の脇で左の道に入る

鉄道高架下で一時停止し左折

イオンタウンの先を左折

道なり左折後右折、駐車場手前で左折し橋を渡る

突き当りを右折

UZAWAの先の交差点を右折

海水浴場端で右に寄る　ここで堤防を越えると　

右折し　　で橋を渡り　左折して自転車道へ戻る

右前の堤防を越えジグザクに進み　宿泊施設先を右

交差点を直進　左に

　　で左折し次の信号で右折

　　の前の信号を右折し突き当りを左折

防潮堤上から砂浜の端の自転車道へ


